
Zarządzenie Nr 520/2023 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm) oraz § 11 pkt 1, 8 uchwały 
Nr LVIII/1017/2022 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2022 roku - 
uchwała budżetowa na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:
  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  753.053,00 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    721.053,00 zł 
z tego: zmniejsza się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  o kwotę
          13.107,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    32.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  753.053,00 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     721.053,00 zł 
z tego: zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
o kwotę         13.107,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę    32.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta 
( - ) 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 520/2023 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 13 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 202 228 389,00 0,00 202 228 389,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 102 913 772,00 15 000,00 102 928 772,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 233 303,00 15 000,00 248 303,00 

 60015  
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

75 259 439,00 -166 860,00 75 092 579,00 

  4270 Zakup usług remontowych 230 000,00 -167 860,00 62 140,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 983 373,00 1 000,00 19 984 373,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 761 758,00 165 860,00 7 927 618,00 

  4270 Zakup usług remontowych 909 976,00 167 860,00 1 077 836,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 301 782,00 -2 000,00 5 299 782,00 

 60095  Pozostała działalność 14 799 716,00 -14 000,00 14 785 716,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 295 690,00 -15 000,00 280 690,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 428 225,00 1 000,00 8 429 225,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 219 576,06 0,00 14 219 576,06 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 617 122,00 0,00 2 617 122,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 900,00 1 600,00 45 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 -1 600,00 2 400,00 

750   Administracja publiczna 72 173 661,66 0,00 72 173 661,66 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 590 801,66 167 260,00 3 758 061,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 731 322,04 167 260,00 2 898 582,04 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 58 580 824,00 -167 260,00 58 413 564,00 

  4260 Zakup energii 1 649 580,00 -167 260,00 1 482 320,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 606 118,00 0,00 1 606 118,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 597 600,00 -10 000,00 587 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 935 060,72 0,00 23 935 060,72 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 20 642 678,72 0,00 20 642 678,72 

  3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 

336 000,00 230 000,00 566 000,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 

3 455 366,14 -230 000,00 3 225 366,14 

 75414  Obrona cywilna 85 050,00 600,00 85 650,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 150,00 1 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -550,00 4 450,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 1 709 050,00 0,00 1 709 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 253 650,00 3 000,00 1 256 650,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 248,00 -3 000,00 247 248,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 788 802,00 6 000,00 794 802,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 6 000,00 25 000,00 

 75495  Pozostała działalność 310 748,00 -6 600,00 304 148,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 259 982,00 -6 600,00 253 382,00 

758   Różne rozliczenia 7 312 457,00 -36 800,00 7 275 657,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 7 224 044,00 -36 800,00 7 187 244,00 

  4810 Rezerwy 2 743 269,00 -6 800,00 2 736 469,00 



 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 480 775,00 -30 000,00 4 450 775,00 

801   Oświata i wychowanie 405 501 467,09 30 000,00 405 531 467,09 

 80101  Szkoły podstawowe 119 859 509,50 32 200,00 119 891 709,50 

  4270 Zakup usług remontowych 784 103,00 2 200,00 786 303,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 80115  Technika 55 517 262,30 0,00 55 517 262,30 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 992,00 1 903,00 2 895,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,00 154,00 286,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 20 800,00 11 050,00 31 850,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 -3 409,00 91,00 

  4301 Zakup usług pozostałych 167 323,00 -9 598,00 157 725,00 

  4361 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 -100,00 300,00 

 80195  Pozostała działalność 18 194 714,57 -2 200,00 18 192 514,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 113 110,00 -2 200,00 110 910,00 

851   Ochrona zdrowia 5 987 741,87 0,00 5 987 741,87 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 4 145 000,00 0,00 4 145 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

1 329 193,00 -8 278,00 1 320 915,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 194 027,00 6 000,00 1 200 027,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 553,00 1 041,00 239 594,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 236,00 147,00 32 383,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 154 820,00 1 000,00 155 820,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 048,00 90,00 1 138,00 

852   Pomoc społeczna 72 273 650,35 6 800,00 72 280 450,35 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

1 099 986,00 6 800,00 1 106 786,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 587,00 6 800,00 8 387,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 52 769 145,00 0,00 52 769 145,00 

 92195  Pozostała działalność 1 363 717,00 0,00 1 363 717,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 548,00 548,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 462 298,00 -548,00 461 750,00 

926   Kultura fizyczna 63 408 344,00 0,00 63 408 344,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 14 276 372,00 0,00 14 276 372,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

3 579 000,00 88 250,00 3 667 250,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom 

4 600 000,00 -88 250,00 4 511 750,00 

Razem: 1 161 995 898,28 0,00 1 161 995 898,28 

 


